SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PROEPPI

      DEPARTAMENTO DE GERENCIAMENTO ESTRATÉGICO DE PESQUISA E EXTENSÃO - DEGEP

 ETAPA DE SELEÇÃO – AGENDAMENTO DE ENTREVISTA

PARA ESTUDANTES DO CAMPUS MACAPÁ

                                           EDITAL Nº 09/2023/PROEPPI/IFAP

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá -IFAP, por meio da Pró-Reitoria de Extensão,

Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, torna público o link para agendamento eletrônico para a realização da

entrevista de seleção, etapa de seleção entrevista e análise documental do Edital nº 09/2023/PROEPPI/IFAP –

Processo de Seleção de Estudantes para Integrar a Banda Marcial do Instituto Federal do Amapá - Campus Macapá

e Laranjal do Jari  Os candidatos que concorrem neste processo seletivo, deverão  realizar o agendamento de sua

entrevista, selecionando o dia e a hora desejada, atraves do link  https://calendar.app.google/8fMfh89vVKxu5yZa7 ,

até as 18h,  do dia 13/04/2023. O agendamento é de caráter obrigatório e sua não realização implica na

desclassificação do candidato. Somente será realizado entrevista por este agendamento eletrônico. O presente

agendamento é exclusivamente para os estudantes do Campus Macapá. Para os estudantes do Campus Laranjal

do jari, a data de realização de agendamento será em 19/04/2023, de acordo com o presente Edital. Observando

os itens 3.3 deste Edital, informa que  o não comparecimento em entrevista ou documentação incompleta ou anexado

errado , o candidato será desclassificado do processo, e o item 3.7, declara ser de inteira responsabilidade o

acompanhamento do processo de seleção através das publicações das etapas pelo site do Ifap, não cabendo recurso em

eventuais inobservâncias destas orientações.

Macapá, 12 de abril de 2023.

José Luis Nogueira Marques

Presidente da Comissão

Portaria nº 2139/2022/GAB/RE/IFAP

https://calendar.app.google/8fMfh89vVKxu5yZa7